Ministério da Educação

Universidade Federal de Santa Maria

Campus da Universidade Federal de Santa Maria em Frederico Westphalen

RESULTADO EDITAL BOLSA MONITORIA - PRAE UFSM/FW/UFSM N. 010/2024

Processo Seletivo para Bolsa Monitoria no Curso de Jornalismo do Campus da Universidade
Federal de Santa Maria em Frederico Westphalen

O Diretor do  Campus da Universidade Federal de  Santa Maria em Frederico Westphalen,
torna público o resultado da seleção de Monitoria Subsidiada conforme especificado abaixo:

Disciplinas Vagas Período de atuação

DECOM1062 – Reportagem em Jornalismo Impresso

Prof. Dr. Reges Toni Schwaab

01 01/04/2024 à 17/07/2024

Estudante selecionada:

202112580 - LUANA NOVAES SCATIGNA

Frederico Westphalen, 8 de abril de 2024.

Bráulio Otomar Caron

Diretor do Campus da Universidade Federal de Santa Maria em Frederico Westphalen
Portaria UFSM N. 98.784, de 26 de outubro de 2020, Publicada no D.O.U. de 27 de outubro de 2020

__________________________________________________________________________________________
Campus da Universidade Federal de Santa Maria em Frederico Westphalen

Fone: (55) 3744-0600
Endereço: Linha 7 de Setembro, s/n, Caixa Postal 54, CEP: 98.400-000 - Frederico Westphalen-RS.

Endereço eletrônico:  https://www.ufsm.br/unidades-universitarias/frederico-westphalen
E-mail: ufsmfw@ufsm.br

Edital de monitoria para aluno de graduação
(125.61)

Descrição Nome do arquivo
RESULTADO_EDITAL_BOLSA_MONITORIA_2024_
ENSINO_JORNALISMO.pdf

5
Ordem

COMPONENTE

Prioridade:23081.043926/2024-18
Homologação de edital
010 - Organização e Funcionamento

NormalNUP:

Assinaturas

BRAULIO OTOMAR CARON (Diretor(a) de Centro)
33.00.00.00.0.0 - CAMPUS DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA EM FREDERICO
WESTPHALEN - UFSM-FW

10/04/2024 10:39:22

Código Verificador: 4088662

Código CRC: 7422dbed

Consulte em: https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html

https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=4088662&crc=7422dbed
https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=4088662&crc=7422dbed
https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=4088662&crc=7422dbed